
خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نماینده مردم خرم آبــاد و چگنی در مجلس 
شورای اسلامی گفت: ســرویس و راه اندازی ) اورهال( 
ماشین آلات و خط تولید کارخانه راکد صدر فولاد لرستان 

به صورت آزمایشی آغاز شد.
مهرداد ویسکرمی با اعلام این مطلب به رسانه ها افزود:  به 
دنبال جلسه ای که ۲۰ مردادماه سال جاری در تهران برگزار 
و تعهداتی که ســرمایه گذاران جدید داده بودند، اورهال 
کارخانه آغاز شده است و مقرر شد ظرف حداکثر سه ماه، 

تعمیرات و بروزرسانی تجهیزات آن انجام شود.
وی اظهار داشت: بکارگرفتن نیروهای بومی در این واحد 
مورد تاکید است و اولویت در جذب نیز با کارگرانی است 
که از گذشته در این شرکت مشــغول به کار بوده و اکنون 
بیکار شــده اند. وی تصریح کرد: مقرر شده است فعالیت 
شرکت در ۲ نوبت کاری آغاز و میلگرد ۱۲ و ۱۸ به مدت 
۱۵ روز تولید شــود ضمن اینکه در مدت بروزرســانی 

تجهیزات، نیروها نیز آموزش لازم را خواهند دید.
ویســکرمی ادامه داد: برنامه مالک جدید فولاد صدر این 
است که تا ۴.۵ میلیون تن تولید در قسمت ذوب کارخانه 
داشته باشــند که با این اوصاف بیش از ۲ هزار نفر اشتغال 

مستقیم ایجاد خواهد شد.
رییس کل دادگستری لرستان نیز تیرماه امسال در بازدید 
از این کارخانه تعطیل گفته بود: صــدر فولاد ظرف یک 
ماه آینده از طریق بخش خصوصی فعالیت خود را از سر 
می گیرد. به گفته محمد رزم  بدهی و عدم تامین سرمایه در 
گردش به مبلغ ۱۵۰میلیارد تومان از دلایل تعطیلی کارخانه 
صدر فولاد بوده است. وی بیان کرد: شرکت صدر فولاد 
یک ماه دیگر از طریق حق العمــل کاری پیمانکار بخش 
خصوصی فعالیت خود را شــروع می کنــد و در غیر این 
صورت افرادی از بخش خصوصی سرمایه در گردش مورد 
نیاز را به عنوان سهامدار در این کارخانه تامین خواهند کرد.

کارخانه صدر فولاد خرم آباد سالانه ۶۰۰ هزار تن فولاد 

تولید می  کرد و قرار بود این میزان تولید ۲.۵ برابر شود اما نه 
 تنها این امر محقق نشد بلکه با تعطیلی آن طی حدود ۶ سال 
گذشته به دلیل بدهی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومانی به سیستم 
بانکی، دستگاه های دولتی و فرسودگی ماشین آلات  ۲۰۰ 

تا۱۸۰ کارگر آن بیکار شدند.

7
افتتاح سورتمه شهربازی گرگان به زمان ارسال تجهیزات از چین بستگی دارد

گرگان-دستجردی سرپرست شهرداری گرگان با اشاره به استمرار عملیات عمرانی و ساخت فونداسیون مسیر ۹۲۷ متری سورتمه در شهربازی مرکز استان گفت که قطعات این سورتمه 
در شرکت چینی در حال ساخت بوده و افتتاح آن به زمان ارسال تجهیزات بستگی دارد.  شهرداری گرگان و به نقل از ایرنا، شهرداری گرگان در سال ۹۸ پروژه ساخت و احداث مسیر 
سورتمه در شهر بازی گرگان را به یک شرکت چینی واگذار کرد و مدیران وقت وعده دادند که شاهد افتتاح آن در بهار ۱۴۰۰ باشیم. مجید سعیدی در این رابطه اظهار داشت :  پروژه سورتمه گرگان 
با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد ریالی در حال اجراست و مذاکرات ثمر بخشی با پیمانکار سورتمه در راستای وصول مطالبات پیمانکار انجام شده است. وی با رد برخی شایعات در خصوص رسیدن 
تجهیزات سورتمه به گمرک گفت:  قطعات سورتمه پس از تکمیل در قالب کانتینرهایی مخصوص به ایران ارسال تا توسط شرکتی متخصص در گرگان نصب شود اما تاکنون زمان مشخصی به 
شهرداری اعلام نشده است. سرپرست شهرداری گرگان در رابطه با مجموعه شهربازی مدرن گرگان هم گفت:  هر چند احداث این پروژه به سبب برخی مشکلات از زمان بندی اعلامی عقب است 

اما در هفته های اخیر اقدامات مناسبی برای گره گشایی از این پروژه انجام شده است

بازدیدنماینده  مجلس  از روند احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر متفکر آزاد 
نماینده مردم شریف تبریز، اسکو، آذرشهر به همراه مدیرعامل شرکت 
آب وفاضلاب استان از روند احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 

کلانشهر تبریز بازدید کرد .
 مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان از روند احداث 

مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز بازدید کرد .
مدیرعامل آبفای آذربایجان شــرقی در این بازدیــد ضمن  قدردانی از 
حضور دکتر متفکر آزاد در محل احــداث پروژه  گفت : ظرفیت مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز  حدود  ۲۰۷۰۰۰ متر مکعب 
در شبانه روز  بوده  و جمعیت تحت پوشش این طرح یک میلیون نفر در 

شبانه روز خواهد بود .
مهندس ایمانلو  در حاشیه بازدید دکتر متفکر آزاد نماینده مردم شریف 
تبریز ، اسکو ، آذرشــهر  از این پروژه افزود : احداث مدول دوم تصفیه 
خانه بزرگ فاضلاب تبریز از ســال ۹۵ با قرارداد به مبلغ ۱۸۲ میلیارد 
تومان در دو فاز مایع و لجن آغاز شــد . در حال حاضر پروژه در فرایند 
 STEP تصفیه فاضلاب مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز از نوع
FEED   بوده که این فرایند از نوع فرایندهای حذف مواد آلی با قابلیت 
حذف ازت و فســفر بوده و با توجه به مرحله ای بودن سیستم توزیع 
فاضلاب در واحد بیولوژیکی ، یکی از پیشــرفته ترین و کارآمدترین 

فرایندهای بروز تصفیه فاضلاب شهری می باشد.

وی افزود: با اجرای این طرح بالغ بر ۷۵ میلیون متر مکعب در سال پساب 
تصفیه شده به دریاچه ارومیه انتقال می یابد.

مهندس ایمانلو ادامه داد: این پــروژه یکی از مهمترین و همچنین یکی 
ازبزرگترین پروژه های زیســت محیطی شمالغرب کشــور و استان 
آذربایجان شــرقی و همچنین یکی از بزرگترین تصفیه خانه در حال 

احداث کشور می باشد.
دکتر متفکر آزاد  نماینده مردم شریف تبریز ، اسکو ، آذرشهر  در مجلس 
شورای اسلامی در پی بازدید از پروژه احداث مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب کلانشــهر تبریز  از زحمات مدیر عامل و مجموعه همکاران 

شرکت آب و فاضلاب استان تقدیر و تشکر نمودند.

وی در این بازدید به ضرورت استفاده بهینه از ظرفیت پساب خروجی 
تصفیه خانه فاضلاب به منظور تامین آب برای زمین های کشاورزی  و 
همچنین  صنعت پایین دست شهر و همکاری دیگر دستگاه های اجرایی 

استان در این خصوص را خواستار شد.

 بیمارستان نورآباد
 به دستگاه پیشرفته »ام آر آی« مجهز شد

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس 
شورای اسلامی گفت: بیمارستان ابن ســینای نورآباد ) مرکز دلفان( به پیشرفته ترین 

دستگاه »ام آر آی« به ارزش حدود ۳۴ میلیارد تومان مجهز شد.
یحیی ابراهیمی به در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشــت: این دستگاه پیشرفته از 
شــرکت زیمنس آلمان با ارز دولتی ۵۰ درصدی به ارزش حدود پنج میلیارد تومان 

خریداری شده که قیمت آن در بازار آزاد حدود ۳۴ میلیارد تومان است.
وی افزود: پیش از این بیمارستان ابن سینای دلفان دارای دستگاه ام آر آی نبود و بیماران 
این شهرستان برای انجام ویزیت های تشخیصی ناگزیر به شهرهای همجوار مراجعه 
می کردند که صرفنظر از هزینه ایاب و ذهاب، برای آنان مشکلاتی را به همراه داشت.

ابراهیمی با اشاره به اینکه طی یکسال اخیر بیمارستان ۹۰ تختخوابی ابن سینا شاهد 
تحولات چشمگیری در بحث تجهیزات بوده است عنوان کرد: ظرفیت بستری بخش 
مراقبت های ویژه )آی سی یو( این مرکز درمانی به ۱۵ تخت فعال و بخش دیالیز آن از 

سه تخت به ۱۵ تخت افزایش یافته است.
نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اخذ مجوز ایجاد 
اورژانس هوایی برای بیمارستان دلفان تصریح کرد: در این خصوص مبلغ پنج میلیارد 
تومان به منظور ساخت آشیانه و پد بالگرد در اختیار شبکه بهداشت و درمان شهرستان 

قرار گرفته است.

 موردی از بیماری لمپی اسکین
 در دامهای استان گلستان مشاهده نشده است

گرگان-دستجردی با توجه به گرمای هوا و خشکســالی ، لازم است دامداران برای 
پیشگیری از بروز بیماری لمپی اسکین در دام های سنگین استان اقدامات ضروری را به 
انجام برسانند. رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی 
استان گلستان در حاشیه بازدید از یکی از واحدهای اپیدمیولوژیکی دامی استان با اعلام 
این مطلب گفت: بیماری لمپی اسکین از جمله بیماری های ویروسی واگیردار با ابتلای 
بالا در دامها ی سنگین )گاو و گوساله(است که موجب کاهش تولید شیر، سقط جنین، 
ناباروری و عمدتا منجر به ضایعات پوستی در دام می شود . این بیماری بوسیله پشه 
های گزنده و مگس های خونخوار و کنه ها انتقال می یابد و جزء بیماری های مشترک 
انسان و دام نیست و گوساله ها و گاوهای شیرده بیشترین حساسیت را نسبت به آن 
دارند. وی ادامه داد: تب ۴۰ تا ۴۱ درجه سانتیگراد به مدت ۶ تا ۷۲ ساعت، آب ریزش 
از چشم ها، افزایش ترشحات بینی و حلق، تورم غدد لنفاوی، ظهور برجستگی جلدی، 
عفونت ریه و مشکلات تنفسی، سرفه، التهاب و تورم در پاها، بین ۲ دست و عدم تمایل 
به راه رفتن از جمله علایم بیماری لمپی اسکین است.دکتر حمیدرضا حنفی افزود: 
بالاترین رخداد  بیماری در فصل تابستان می باشد و با توجه به اینکه حشرات و بعضا 
کنه ها در انتقال و اشاعه بیماری نقش عمده ای دارند به همین دلیل سم پاشی بدن دام و 

جایگاه دامها یک اصل  در کنترل بیماری لمپی اسکین می باشد.

 رتبه برتر رییس گاز شهرستان دیر 
 در جشنواره شهید رجایی

بوشهر-سهیلاکرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد-در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 
رییس اداره گاز شهرستان دیر به عنوان رییس برتر این شهرستان معرفی شد »

 مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: طی آیینی مدیران و دستگاه های نمونه شهرستان 
دیر در مراسم روز کارمند و گرامیداشت شهیدان رجایی و با هنر مورد تجلیل قرار گرفتند. 
رحمانی گفت: در همین راستا رییس اداره گاز شهرستان دیر مهندس حسینی به عنوان رییس 
برتر این شهرستان معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت . مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر 
در ادامه گفت : در این جشنواره که هرساله با هدف معرفی دستگاه های اجرایی برتر برگزار 
می گردد ، عملکرد کلیه ادارات و دستگاه های اجرایی از منظر شاخص های اختصاصی 
و عمومی مورد ارزیابی قرار گرفته و بر اساس آن اداراتی که بالاترین امتیاز را در هریک از 

شخاص های یادشده کسب نمایند مورد تقدیر قرارمی گیرند.
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تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: 
طی سال های گذشته تمام تلاش دادگستری 
اســتان حضور در کنار دولتمردان برای حل 
بخشی از دغدغه ها و مشکلات مردم بوده و 
امیدواریم با عنایت خداوند به توفیقات خوبی 

دست پیدا کنیم
موســی خلیل الهــی در دیدار با اســتاندار 
آذربایجان شرقی ضمن گرا می داشت یاد و 
خاطره شهدای دولت و تبریک هفته دولت، 

اظهار داشت: طی یکسال گذشته با درایت و مدیریت 
استانداری فضای مناسبی حاکم شده اقدامات و تلاش 
های خوبی برای حل مشــکلات انجام شده که قابل 

قدردانی است.
وی افزود: با وجود فضای خاصی که به دلیل شیوع 
بیماری کرونا در اســتان به وجود آمــده و موجب 
مضاعف شدن مشکلات شد، اما با همراهی استانداری 
در کنار دادگستری استان و با محوریت نماینده ولی 
فقیه در استان در رابطه با حمایت از سرمایه گذاری و 
تامین امنیت سرمایه گذاری و اشتغال اقدامات خوبی 

انجام شده است.
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی خاطرنشان 
کرد: طی سال های گذشته در کنار فضای خاصی که 
به دلیل تحریم ها و کرونا  به وجود آمده تمام تلاش 

دادگستری استان حضور در کنار دولتمردان برای حل 
بخشی از دغدغه ها و مشکلات مردم بوده و امیدواریم 

با عنایت خداوند به توفیقات خوبی دست پیدا کنیم.
وی با بیان اینکه استانداری در کنار دستگاه قضایی بوده 
و این قابل قدردانی است ادامه  داد: با توجه به استقرار 
دولت جدید و شروع کار آن تلاش ها تداوم خواهد 
یافت و تلاش خواهیم کرد راهی پیدا کنیم تا دغدغه 
های  مردم را رفع کرده و توسعه مدنظر رهبری محقق 

شود تا خدمتی بی منت و در شان مردم ارائه شود.
خلیل الهــی با اشــاره تحویل ســاختمان جدید به 
دادگستری اســتان طبق توافق نامه ای با استانداری، 
گفت: تلاش دادگســتری ایــن بوده تا بخشــی از 
مشکلات فیزیکی دادگسری اســتان را رفع کرده و 
و در فضایی مناسب و متناسب با شان و جایگاه مردم 

خدمات ارائه شود.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی تاکید کرد؛
ماشین آلات کارخانه صدر فولاد لرستان به صورت آزمایشی راه اندازی شد تلاش دادگستری  برای حل دغدغه ها و مشکلات مردم 

رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستانهای 
قائمشهر،ســیمرغ و جویبار از نصب و راه اندازی یک 
دستگاه شتابنگار در شهرستان جویبار با حضور مسئولین 
شهرستانی با هدف سیستم پاسخ سریع و هشدار سریع برای 
زلزله خبر داد.  مهندس مرعشی رئیس اداره راه و شهرسازی 
شهرستانهای قائمشهر، سیمرغ و جویبار ضمن اعلام این 
خبر افزود : فراهم کردن شهر ایمن تر و زندگی بهتر برای 
شهروندان از وظایف ماست و امیدواریم اطلاعاتی که به 
واسطه نصب و راه اندازی دستگاههای شتاب نگار به دست 
می آید بتواند مورد استفاده مدیران دستگاههای اجرایی قرار 
گیرد. مهندس مرعشی تصریح نمود : مزیت این دستگاهها 
نسبت به لرزه نگارها در این است که دستگاه های شتابنگار در 
نزدیکی کانون زمین لرزه از کار نمی افتند و اگر زلزله بزرگی 
مانند زلزله سرپل ذهاب رخ دهد، ایستگاه های لرزه نگاری 

نزدیک به کانون زلزله به دلیل حرکت شدید زمین از کار 
می افتند؛ از این رو لازم است کشور به دستگاه های جدید 
شتابنگاری مجهز شود. این دستگاهها که جنبش زمین و 
حرکتهای تکنیکی آن را رصد و اطلاعات را آنلاین در اختیار 
قرار می دهد برای کاهش خطرپذیری و افزایش تاب آوری 
شهر امکان بسیار خوبی فراهم می کند. وی افزود : در صورتی 
که از مجموعه ای از دستگاه های شتابنگاری در یک شهر و یا 
در یک ناحیه همزمان با رویداد زمین لرزه بزرگ بتوانیم داده ها 
را به مرکز مدیریت بحران منتقل کنیم، قادر هستیم بفهمیم که 
کدام بخش از ناحیه و یا شهر بر اثر این زلزله بیشترین شتاب 
را تحمل کرده و احتمالا بیشترین خسارت به آن وارد شده 
است. بر اساس این اطلاعات نیروهای امدادی که تعداد آنها 
هم محدود است، به مناطقی اعزام خواهند شد که بیشترین 

میزان خسارت به آن وارد شده است.

در سفر یکروزه معاون وزیر راه و شهرسازی 
به استان مازندران چندین پروژه مهم عمرانی 
و بازآفرینی شهری در شهرهای قائمشهر، بابل، بهنمیر و 
جویبار مورد بهره برداری قرار گرفت و یا عملیات اجرایی 
آنها آغاز گردید.  مهدی عبوری معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در آخرین روز از 
هفته دولت به منظور انجام سفر یکروزه و بازدید میدانی از 
وضعیت پروژه های بازآفرینی مازندران وارد این استان شد. 
دیدار با اعضای شورای اسلامی و شهردار قائمشهر، بازدید از 
مجتمع فرهنگی در حال احداث، شرکت در مراسم افتتاحیه 
سالن ورزشی بانوان و آغاز عملیات اجرایی پروژه ساماندهی 

حاشیه رودخانه سیاهرود قائمشهر بخش اول سفر دبیر ستاد 
بازآفرینی شهری پایدار بود. همچنین رئیس هیات مدیره 
شرکت بازآفرینی شهری ایران در ادامه سفر خود در آئین 

افتتاح پروژه فرهنگسرا و سرای محله بابل حضور یافت .
شرکت آئین آغاز عملیات اجرایی پروژه ساماندهی حاشیه 
بابلرود )پل محمدحسن خان تا پل آزادگان( از برنامه های 
دیگر معاون وزیر راه و شهرسازی در بابل بود. مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شــهری ایران در سفر یکروزه خود به 
مازندران ضمن بازدید از مسیر جاده ساحلی بهنمیر )جهت 
بررسی شرایط تملک و آزادسازی( در مراسم آغاز عملیات 
اجرایی احداث پارک و فضای سبز شهرستان حضور یافت.

 نصب و راه اندازی شانزدهیمن دستگاه شتابنگار
 استان مازندران در جویبار

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه مهم 
عمرانی و بازآفرینی شهری  مازندران

کسب رتبه دوم سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
در ارزیابی وزارت جهاد کشاورزی

پروژه انتقال آب از شبکه البرز به رودخانه سیاهرود کلنگ زنی شد

تأکید رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور بر تداوم فعالیت های جهادی در منابع طبیعی

 افتتاح واحد تولیدی شیرين پرهام در ناحیه صنعتی البرز تنكابن

سهم 200 هزار دُزی مازندران از  واکسن وارداتی اخیر به کشور

در اســتان مازندران اســاس و پایه اقتصاد آن 
کشاورزی است و تامین آب پایدار از لازمه آن 
است ، در همین سو شرکت آب منطقه ای مازندران در 
نقاط مختلف استان با احداث سد و شبکه های انتقال ، آب 
مورد نیاز کشاورزان را در نقاطی که با کمبود آب مواجه 
هستند را تامین می نماید که نمونه آن در پروژه انتقال آب 
شبکه البرز به رودخانه سیاهرود که با احداث این کانال ۲۰ 
روستا با اراضی کشاورزی بیش از ۲۲۰۰ هکتار آبیاری 

خواهد شد.
 این مراسم که با حضور دکتر مرادیان نماینده مردم شریف 
قائمشهر ، سوادکوه و جویبار و دیگر مسئولین استانی 
برگزار و کلنگ زنی شد دکتر مرادیان ضمن تبریک هفته 

دولت و گرامی داشتن یاد شهیدان بخصوص شهید باهنر 
و رجایی گفت: بحث آب امروزه جزء پنج اولویت مهم 
کشــور بخصوص مباحث مهم در  مازندران است که 
خوشبختانه در استان مازندران جهت گیری های مناسبی 

برای تامین آب مورد نیاز انجام شده است.
وی اضافه کرد : باتوجه به کاهش سطح سفره های آب 
زیرزمینی در اســتان باید آب مورد نیاز را از منابع آب 
های سطحی با احداث ســدها و کانال های انتقال آب 

تامین نماییم
در ادامه داودیان معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه 
ای مازندران با اشــاره به کانال و شبکه های موجود در 
استان گفت : با احداث این کانال انتقال آب، ۲۰ روستا که 

شامل ۲۲۰۰ هکتار اراضی کشاورزی است را از کم آبی 
نجات خواهد داد

ایشان افزود : این ۲۰ روستا که در حاشیه رودخانه سیاهرود 
قرار دارند در فصول پرآبی از پایین دست سد شهید رجایی 
آب مورد نیاز آن تأمین می شــود که در مواقع کم آبی به 
شدت با مشکل مواجه اند. برای حل این مشکل ۱۴ میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفته شده تا با احداث این خط انتقال 
، مشکلات اراضی حاشیه رودخانه سیاهرود مرتفع شود

داودیان تصریح کرد: از شرق تا غرب استان کانال و شبکه 
های انتقال آب در پایین دست سدها ایجاد شده که آب 
های ذخیره شده در پشت سدها را در نواحی مختلف 

پایین دست انتقال می دهد. 

دکتر منصور رییس ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشور در حاشیه جلسه برنامه اجرایی 
صیانت از جنگل های کشور گفت: فرصت ها در منابع طبیعی 
بسیار کم است و باید با پشتکاری هرچه بیشتر و با حرکت 
جهادی و جهشــی نسبت به پیشــبرد اهداف و برنامه های 
منابع طبیعی گام برداریم. مسعود منصور در خصوص  برخی 
مطالب مندرج در فضای مجازی علیه سازمان گفت: از همه 
علاقه  مندان، دلسوزان و منتقدان واقعی تشکر می کنیم که ما را 

در رسیدن به اهداف و برنامه هایمان کمک می کنند چرا که نقد 
دلسوزانه و مبتنی بر اطلاعات واقعی موجب پیشرفت و بهبود 
برنامه ها می شود، هرچند برخی مواقع نقدهای غیر مستند و 
غیرمنصفانه ای در مورد عملکرد سازمان مطرح می شود اما این 
گونه مطالب نباید برای ما دلمشغولی ایجاد کرده و ما را از هدف 
و برنامه های مهمی که در منابع طبیعی در پیش داریم دلسرد و یا 
دور کند. این مقام مسئول تأکید کرد: باید با دلسوزی، پاکدستی 
و تلاش جهادی برنامه های حفاظتی و احیایی را در منابع طبیعی 

به پیش ببریم و همچنان که رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر 
با رئیس جمهور محترم و هیئت دولت سیزدهم اشاره فرمودند 
که »از هر ساعتی، از هر فرصتی استفاده کنید، نگذارید این وقت 
که متعلق به مردم و متعلق به اسلام است تضییع بشود« باید از 
لحظه لحظه زمان استفاده و با کار و تلاش جهادی برای حفظ 
و حراست از منابع طبیعی همچون گذشته کوشا باشیم، ضمن 
اینکه در کشور دستگاه های نظارتی وجود دارد و بر حسن انجام 

کار نظارت و اشراف دارند.

همزمان با هفته دولت، با حضور اســتاندار مازندران، 
نماینده مردم تنکابن در مجلس شوراي اسلامي و جمعي 
از مسئولین دستگاههاي اجرایي، واحد تولیدي شیرین پرهام با 
حجم سرمایه گذاري ۴۵۰ میلیارد ریال در ناحیه صنعتي البرز تنکابن 

افتتاح و به بهره برداري رسید.
 احمد حسین زادگان در این مراسم افتتاحیه گفت: باید تلاش کنیم 
تا زمینه سرمایه گذاری در بخش صنعت استان فراهم گردد چون 

گسترش سرمایه گذاری در این بخش، موجب رشد و شکوفایي 
اقتصادی می شود. استاندار مازندران بیان داشت: اجراي منویات 
مقام معظم رهبري در پشتیباني و رفع موانع از تولید و بسترسازی 
لازم بمنظور تقویت صنعت، از اولویتهای دولت و مسئولین استان 
است مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران نیز در حاشیه 
این مراسم گفت: ناحیه صنعتي البرز تنکابن به دلیل شرایط خاص 
اقلیمي و منطقه اي، از نواحي صنعتي مزیت دار استان است که با 

دارا بودن ۹ هکتار وسعت، تعداد ۲۲ واحد تولیدي با حجم سرمایه 
گذاري ۸۶۴ میلیارد ریال و ظرفیت اشتغال ۳۱۶ نفر در این ناحیه 

صنعتي مشغول فعالیت مي باشند.
امیني تصریح کرد: واحد تولیدي شیرین پرهام تولیدکننده انواع 
کیک، ویفر و کلوچه در زمیني با مساحت ۴۰۰۰ مترمربع، با حجم 
سرمایه گذاري ۴۵۰ میلیارد ریال و بکارگیري تعداد ۳۵ نفر، در 

ناحیه صنعتي البرز تنکابن به بهره برداري رسید.

دکتر قاسم اویس سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران از سهم ۲۰۰ هزار دزی مازندران 
از محموله اخیر واکسن وارداتی به کشور خبر داد و با بیان اینکه تا 
کنون یک میلیون ۲۸۰ هزار دُز واکسن برای کنترل بیماری کرونا 
در مازندران تزریق شد خاطر نشان کرد: از این تعداد، ۸۴۰ هزار 
دوز مربوط به درز اولی، معادل ۴۱ درصد جمعیت استان و ۴۴۰ 
هزار دز دومی معادل ۳۱ درصد جمعیت مازندران، واکسن دز 

اول و دوم را دریافت کردند.
وی همچنین تصریح کرد؛ در صورت ورود واکسن  به استان، 
تزریق واکسن آغاز خواهد شد که عموما واکسن های سینوفارم 

و آسترازنکا خواهد بود.
دکتر اویس با اشاره به اینکه واکسن اسپوتیک وی در حال حاضر 
وجود ندارد گفت: منتظریم تا روز های آتی این واکسن تامین شود 

که به محض تامین توزیع استانی انجام می شود.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
تاکید بر اینکه سویه های جدید هنوز در کشور و استان مشاهده 
نشده افزود:همچنان بر استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی 
شستشوی دست ها وتهویه عمومی به عنوان راه کاراصلی برای 

پیشگیری و کنترل بیماری توصیه می شود.
دکتر اویس به نگرانی ایجاد شده درباره اینکه مردم فکر می کنن 
وقتی واکســن زدند این بیماری تمام شــد افزود: تا رسیدن به 

هدفگذاری )کنتــرل بیماری( باید بیــش از ۷۰ درصد جامعه 
واکسینه شوند و باید کماکان رعایت پرتکل ها با شدت بیشتری 

صورت گیرد.
دکتر اویس با اشاره به کاهش شیوع وثبت موارد سرپایی و بستری 
در استان گفت: در ۳ هفته آینده موارد فوتی هم کاهش پیدا کند، اما 
در صورت رعایت نشدن شیوه نامه های بهداشتی احتمال تجربه 

پیک جدید دور از ذهن نیست.

سرپرست و خبرنگار:محمد درخشنده ویژه استان مازندران بلدیه استان برگزیده

 در راســتای اســتقرار نظام جامع مدیریت 
عملکرد و ارزیابی عملکرد دستگاه ها، سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشــور در شاخص های 
اختصاصی رتبــه اول، در شــاخص های عمومی رتبه 
چهارم و در مجموع امتیازات شاخص های اختصاصی 

و عمومی رتبه دوم را بدست آورد. در پی این موفقیت، 
دکتر مسعود منصور رئیس ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشــور طی پیامی از زحمات و تلاش های 
صادقانه همه کارکنان سازمان در اقصی نقاط کشور تشکر 

و قدردانی نمود. 

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه بقیه 
ا... )ع ( شیراز در مراســمی  با  اهدا  لوح 
تقدیر از مدیرعامل شــرکت آبفا شیراز 

تقدیر نمود.
 مجید علی پور ، فرمانده ناحیه مقاومت 

بسیج ســپاه بقیه ا...)عج( شیراز به همراه 
جمعی از پاسداران سپاه بقیه ا... )ع( شیراز  
به مناســبت همزمانی هفته دولت  با ایام 
عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدا... الحسین )ع( با حضور در شرکت 
آب و فاضلاب شهرســتان شیراز، با اهدا 

لوح تقدیر از بهمن بهروزی، رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل شرکت تقدیر نمود. در 
متن این لوح آمده اســت: همزمانی هفته 
دولت با ایام  شــهادت شهیدان رجایی و 
باهنر با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدا... الحســین )ع( و یاران 

با وفایش ، را به فال نیــک گرفته و بدین 
وسیله ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 
شــهدای والامقام دولت به ویژه شهیدان 
رجایی و باهنر،هفته دولت و روز کارمند 
را به حضرتعالی و سایر همکاران خدوم 

تبریک عرض می نماییم.

تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه ا... )عج (   از مدیرعامل شرکت آبفا شیراز 


